[image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«10» октября 2017 г.								№ 129/1-ОД

г.Махачкала

Об утверждении Плана мероприятий по повышению эффективности использовании
                   бюджетных средств  Министерства юстиции Республики Дагестан

         В целях реализации Плана мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов республиканского бюджета Республики Дагестан и муниципальных образований  утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 26 марта 2015 года № 83 , в части касающейся Министерства юстиции Республики Дагестан.

         п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить План мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств  Министерства юстиции Республики Дагестан.
2. Начальнику отдела информационных технологий и использования документов (Кочетковой Т.Ф.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан.
3. Признать утратившим силу Приказ Минюста РД от 16.05.2016г № 42/1-ОД.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                                                                                 Х.Э. Пашабеков
image1.png